

Heiberg Interiør ApS
CVR-nr. 33503199
Nedergade 7 B
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Steffen Friis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heiberg Interiør ApS
Nedergade 7 B
5000 Odense C

CVR-nr.: 33503199

Stiftet: 22.02.2011

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Steffen Friis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handels- og servicevirksomhed, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 289.541 kr. mod 277.118 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (106.447) kr. mod 145.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Selskabet har øget fokus på at forbedre indtjeningen og tilpasse omkostningerne. Selskabet forventer fremover positivt driftsresultat.

Moderselskabet har endvidere tilkendegivet at ville tilføre et skattefrit tilskud på 1.500.000 kr. til selskabet medio 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		289.541	277.118
Af- og nedskrivninger		(299.143)	(79.571)
Driftsresultat		(9.602)	197.547
Andre finansielle indtægter	1	26	72.139
Andre finansielle omkostninger	2	(98.596)	(83.191)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(108.172)	186.495
Skat af ordinært resultat	3	1.725	(41.028)
Årets resultat		(106.447)	145.467
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(106.447)	145.467
		(106.447)	145.467

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		847.500	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>847.500</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.368.463	477.008
Indretning af lejede lokaler		1.396.752	1.034.850
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.765.215</u>	<u>1.511.858</u>
Deposita		144.394	0
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>144.394</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>3.757.109</u>	<u>1.511.858</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	127.147
Andre tilgodehavender		0	326.607
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>453.754</u>
Likvide beholdninger		<u>475</u>	<u>2.581</u>
Omsætningsaktiver		<u>475</u>	<u>456.335</u>
Aktiver		<u><u>3.757.584</u></u>	<u><u>1.968.193</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(124.228)	(17.781)
Egenkapital		(44.228)	62.219
Udskudt skat		0	1.725
Hensatte forpligtelser		0	1.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	586.362
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.299.533	126.687
Anden gæld		502.279	1.191.200
Kortfristede gældsforpligtelser		3.801.812	1.904.249
Gældsforpligtelser		3.801.812	1.904.249
Passiver		3.757.584	1.968.193
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(17.781)	62.219
Årets resultat	0	(106.447)	(106.447)
Egenkapital ultimo	80.000	(124.228)	(44.228)

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	72.136
Renteindtægter i øvrigt	26	3
	26	72.139
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	82.818	7.262
Øvrige finansielle omkostninger	15.778	75.929
	98.596	83.191
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.725)	41.028
	(1.725)	41.028
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		900.000
Kostpris ultimo		900.000
Årets afskrivninger		(52.500)
Af- og nedskrivninger ultimo		(52.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		847.500

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	502.113	1.089.316
Tilgange	1.000.000	500.000
Kostpris ultimo	1.502.113	1.589.316
Af- og nedskrivninger primo	(25.105)	(54.466)
Årets afskrivninger	(108.545)	(138.098)
Af- og nedskrivninger ultimo	(133.650)	(192.564)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.368.463	1.396.752
		Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		144.394
Kostpris ultimo		144.394
Regnskabsmæssig værdi ultimo		144.394

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundstrøm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler selskabet en lejepligtelse i opsigelsesperioden frem til år 2027 på 5.687 t.kr.